
In Liebe und Dankbarkeit halten wir mit allen,
die ihr nahestanden, in Freundschaft verbunden waren

und sich gerne an sie erinnern

das erste Jahrgedächtnis
unserer lieben Verstorbenen

Marliese Bongartz
* 31.12.1953              † 15.12.2018

am Sonntag, dem 15. Dezember 2019, um 10.15 Uhr
in der Pfarrkirche zu Born.

Deine Familie

Wir vermissen Dich!

Das Leben geht weiter, die Erinnerung bleibt.
Und wenn wir an Dich denken, 
lächeln wir und sagen.„Weißt Du noch?“

20
00
51
91
72
/M
C-
G


